令 ２ 山 図 第 １ １ ４ 号

令和２年（ 2020 年）１１月２４日

各ボランティア団体代表者 様

                                            山口県立山口図書館

                        館長 和 田  勉

「子どもの読書」関係ボランティア団体の調査について（依頼）

  時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素から当館の事業の推進に御

支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記調査につきましては、前回の調査を平成２８年１１月に行ったところで

すが、その後の状況を把握するため、このたび改めて下記のとおり調査を行います。

 つきましては、御多用中誠に恐縮ですが、調査に御協力いただきますようお願いい

たします。

また、お知り合いのボランティア団体で調査票を配布されていない団体がある場合

は、当館から該当するボランティア団体に直接調査票を送付いたしますので、お手数

ですが担当者まで御連絡いただきますようあわせてお願いします。

なお、調査票は当館で集計し、その結果を当館ホームページで公開する予定です。

記

１ 調査内容

    別紙調査要項のとおり

 ２ 回答方法

調査票ファイル（Word ファイル、または Excel ファイル）に直接入力、

または別紙調査票に記入

※集計作業効率化のため、ファイルでの御回答に御協力をお願いします。

 ３ 提出期限

    令和３年１月１３日（水）（必着）

 ４ 提出先

    調査票の配布を受けた活動先（園、学校、図書館、公民館等）、

 ５ 提出方法

    ・調査票ファイルで提出：メール

    ・調査票（紙）で提出：記入した調査票を持参、または郵送・ＦＡＸ

 ６ 留意事項

活動場所が複数ある場合、調査票を複数個所より配布を受けることがあ

りますが、調査票の提出先は１か所のみで結構です。

                ＜問い合わせ先＞

                〒753-0083  山口市後河原１５０－１

        山口県子ども読書支援センター（山口県立山口図書館内）

                     （担当：廣重・岩崎）

TEL 083-924-2111  FAX 083-932-2817

                                 e-mail: a50401@pref.yamaguchi.lg.jp